[image: image1.jpg]

АДМНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Николаевка
«23»  декабря  2013г.

                                          № 93
	«Об утверждении Регламента
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)»

               На основании Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления закупки для обеспечения нужд для нужд Администрации Николаевского сельского поселения постановляю:

         1. Утвердить:

- Регламент  закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) (Приложение 1).
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г.
 3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                          М.В.Ткаченко.
Приложение 1

к постановлению

Администрации Николаевского

сельского поселения

от 23.12.2013г.  N 93
Регламент

закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

1. Настоящий регламент разработан в целях упорядочения работы Администрации Николаевского сельского поселения по осуществлению закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-ФЗ).

2. Для принятия решения о закупи у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) соответствующее структурное подразделение Администрация Николаевского сельского поселения – инициатор закупки готовит служебную записку на имя руководителя, в которой должны содержаться:

- предмет муниципального контракта либо, иного гражданско-правового договора в любой форме;

- наименование и сведения о местонахождении поставщика (исполнителя, подрядчика);

- цена муниципального контракта (иного гражданско-правового договора в любой форме);

- предполагаемая дата заключения муниципального контракта (иного гражданско-правового договора в любой форме);

- обоснование выбора способа закупок.

 3. При получении согласия руководителя соответствующее структурное подразделение Администрация Николаевского сельского поселения – инициатор закупки разрабатывает проект муниципального контракта (иного гражданско-правового договора в любой форме) и направляет его поставщику (исполнителю, подрядчику), определенному в служебной записке на имя руководителя.